
       

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                               
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Ταχ.Δ/νση      : Α.Παπανδρέου 37, 15180  Μαρούσι 
 Τ.Θ. 15106
Πληροφορίες : Ιωάννα Δάβαρη                                     
Τηλέφωνο      : 213131 6575                               
 Fax            : 2131316607
 Email             : IDavari@gga.gov.gr
                                

                                                                      
ΘΕΜΑ: Χορήγηση αθλητικής αναγνώρισης  στο Σωματείο «NAYTIKOΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ» 
για  το άθλημα του Κανοέ-Καγιάκ.

                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τις παρ. 4&5 του άρθρου 73 του Ν.3057/2002,
τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/99, «Ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου Πολιτισμού
και άλλες διατάξεις».
β) Των άρθρων 52 και 54 παρ.4 του Π.Δ 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».
γ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
δ) Tου Π.Δ. 104/2014(ΦΕΚ 171 Α΄), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,
όπως ισχύει.
ε)Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» . 
στ)Του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α΄210).
2.Την αριθμ.ΥΠΠΟΑ/375614/9900//11-11-2016 απόφαση του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Πολιτισμού και Αθλητισμού Γεώργιο Βασιλειάδη(ΦΕΚ 3672/Β/11-11-2016)
3.Την αριθμ.ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΥΟΝΕ/ΤΝΕ/69303/7879/211/21/17-03-2017(ΦΕΚ 
Β΄/901/17-03-2017) απόφαση της Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
και Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» ή «Με εντολή 
Υφυπουργού» κατά περίπτωση στους Γενικούς Γραμματείς Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελούς Γραφείου της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.
4. .Την αριθ.ΥΠΠΟΑ/313226/4-8-2017 αίτηση που υπέβαλε στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού 
με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά, το σωματείο «ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ» για 
χορήγηση ειδικής αθλητικής αναγνώρισης στο άθλημα του Κανοέ-Καγιάκ.

mailto:IDavari@gga.gov.gr


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Χορηγείται ειδική αθλητική αναγνώριση στο αθλητικό σωματείο με την επωνυμία «ΝΑΥΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ» με έδρα την Ερμούπολη του Δήμου Σύρου με τον υφιστάμενο  αριθμό 
μητρώου ΓΓΑ ΙΡ63  για το άθλημα του Κανοέ-Καγιάκ.

Με ε.Υφ.
    Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

                                                                                ΙΟΥΛΙΟΣ E. ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1) «ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ» 
ΑΚΤΗ ΚΑΤΑΔΡΟΜΙΚΟΥ ΕΛΛΗ 9
ΤΚ 84100 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΣΥΡΟΣ 

2)  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΝΟΕ-ΚΑΓΙΑΚ
ΑΚΤΗ ΑΛ. ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 22
ΤΚ. 18536 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 
3) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ – ΜΥΚΟΝΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
 ΠΑΡΟΔΟΣ ΣΑΚΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ
 ΤΚ 84100 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΣΥΡΟΣ

4) ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΑΙΓΑΙΟΥ
Ακτή Μιαούλη & Μπότσαρη 2-8  
185 38 Πειραιάς

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
2)ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
3)ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ
4)ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ)


	Protocol: ΑΔΑ: ΩΛΛ64653Π4-Χ5Χ

Ημ/νία: 13/09/2017

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/313226/18098/7365/1014

Ημ/νία Έκδοσης 13/09/2017

Απάντηση στο έγγραφο: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/313226/18098/7365/1014
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


